
Città di Castellanza                                                                                                     Delibera G.C. n. 160 dell’ 11.12.2014 

 

COSTITUZIONE GRUPPO DI LAVORO PER COLLABORAZIONE ALLA REDAZIONE DEL 

NUOVO PGT E MOBILITÀ INTERNA TEMPORANEA DI DIPENDENTE COMUNALE  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che: 

- il Documento di Piano del P.G.T., vigente dal 03.06.2010, giungerà a scadenza il 03.06.2015, come previsto 

all’art. 8, comma 4, della L.R. 11 marzo 2005; 

- occorre procedere per tempo alla redazione di un nuovo Documento di Piano, nonché del Piano dei Servizi e 

del Piano delle Regole affinché i relativi contenuti siano adeguati alle previsioni del nuovo Documento di 

Piano; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 75 del 27/11/2014 sono state approvate le Linee di indirizzo del 

Nuovo P.G.T. della Città di Castellanza, propedeutiche alla redazione del Nuovo P.G.T.; 

- la redazione del Nuovo P.G.T. verrà affidata ad un professionista esterno, individuato mediante 

l’espletamento di una gara aperta per l’affidamento del servizio, con la collaborazione del personale degli uffici 

tecnici del Comune; 
 

Ritenuto a tal fine di costituire un gruppo di lavoro ai sensi degli artt. 6 e 11 del Regolamento Generale degli 

Uffici e dei Servizi, composto dai seguenti dipendenti: 

- Arch. Pisoni – Responsabile del gruppo di lavoro 

- Arch. Paolo Ramolini – Settore Progetti Speciali 

- Geom. Sonia Coradin – Settore Governo del Territorio 

- Arch. Chiara Caldiroli – Settore Governo del Territorio 

Per l’espletamento della propria attività, il gruppo di lavoro si potrà avvalere della collaborazione di altri 

dipendenti, individuati in relazione alle specifiche necessità; 

L’obiettivo da perseguire da parte del gruppo è quello di offrire la collaborazione al professionista incaricato della 

redazione degli atti del nuovo P.G.T.; 

Il gruppo di lavoro terminerà la sua attività al completamento del procedimento di approvazione del nuovo 

P.G.T.; 
 

Ritenuto inoltre necessario trasferire dal Settore Opere Pubbliche al Settore Governo del Territorio, per la durata 

del progetto, la dipendente Ambra Rossi per l’espletamento delle funzioni svolte dall’arch. Chiara Caldiroli, 

componente del gruppo di lavoro, presso la segreteria del Settore Governo del Territorio, mantenendo le 

seguenti funzioni: 

- attività connesse al portale Osservatorio delle Opere Pubbliche;  

- richieste Codice Unico di Progettazione (CUP) inerenti le opere pubbliche; 

- eventuale collaborazione con il proprio settore, da concordare con il Responsabile del Settore Governo del 

Territorio; 
 

Dato atto che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa; 
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, sulla 

proposta sottoposta al Consiglio Comunale per la presente deliberazione hanno espresso parere favorevole: 

- La responsabile del Settore Governo del Territorio in ordine alla regolarità tecnica; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

DELIBERA 
 

1. di approvare, così come approva, la costituzione del gruppo di lavoro per la collaborazione con il 

professionista che sarà incaricato della redazione degli atti del nuovo PGT, composto dai seguenti 

dipendenti: 

Chirivi
Macchina da scrivere
  

Chirivi
Macchina da scrivere
  L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

Chirivi
Macchina da scrivere



Città di Castellanza                                                                                                     Delibera G.C. n. 160 dell’ 11.12.2014 

 

- Arch. Pisoni – Responsabile del gruppo di lavoro 

- Arch. Paolo Ramolini – Settore Progetti Speciali 

- Geom. Sonia Coradin – Settore Governo del Territorio 

- Arch. Chiara Caldiroli – Settore Governo del Territorio 
 

2. di prendere atto che, per l’espletamento della propria attività, il gruppo di lavoro si potrà avvalere della 

collaborazione di altri dipendenti, individuati in relazione alle specifiche necessità; 
 

3. di approvare il trasferimento dal Settore Opere Pubbliche al Settore Governo del Territorio, per la durata 

del progetto, della dipendente Ambra Rossi per l’espletamento delle funzioni svolte dall’arch. Chiara 

Caldiroli, componente del gruppo di lavoro, presso la segreteria del Settore Governo del Territorio, 

mantenendo le seguenti funzioni: 

- attività connesse al portale Osservatorio delle Opere Pubbliche;  

- richieste Codice Unico di Progettazione (CUP) inerenti le opere pubbliche; 

- eventuale collaborazione con il proprio settore, da concordare con il Responsabile del Settore Governo 

del Territorio; 
 

4. di dare atto che la presente deliberazione non comporta spesa e non necessita, pertanto, del parere di 

regolarità contabile; 
 

5. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma del D.lgs. 267/2000. 

 

 

 




